

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม ไป บ้านไถ่นา ตำบลเสื่อโก้ง ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๙ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๙๔ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานโครงสร้างทาง และผิวจราจร 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,094.000	1.77	3,706.38	1.3642	2.41	5,056.24
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.1.1	ลบ.ม.	104.700	320.00	33,504.00	1.3642	436.54	45,706.15
3	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 1.2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	20.940	73.14	1,531.55	1.3642	99.77	2,089.34

ผ่องพรรณ รัชบัวชุม

11 กุมภาพันธ์ 2568 13:24:40

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม ไป บ้านไถ่นา ตำบลเสือโก้ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๘ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๙๔ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
4	1.3.1.1	ตร.ม.	2,094.000	319.71	669,472.74	1.3642	436.14	913,294.71
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
5	1.4 Wire Mesh ขนาด 4 มม. @ 0.20x0.20 ม.	ตร.ม.	2,094.000	21.12	44,225.28	1.3642	28.81	60,332.12
6	1.5 เหล็กเสริมคอนกรีต RB 15 มม.	ตัน	.520	22,841.13	11,877.38	1.3642	31,159.86	16,203.12
7	1.6 เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 มม.	ตัน	.550	19,152.52	10,533.88	1.3642	26,127.86	14,370.31
8	1.7 ไม้แบบและค้ำยัน	ลบ.ฟ.	104.700	162.50	17,013.75	1.3642	221.68	23,210.15
9	1.8 แผ่นโฟม	แผ่น	8.750	25.00	218.75	1.3642	34.10	298.41
10	1.9 ท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ท่อน	15.000	40.19	602.85	1.3642	54.82	822.40

ผ่องพรรณ รัชบัวชุม

11 กุมภาพันธ์ 2568 13:24:40

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม ไป บ้านไถ่นา ตำบลเสือโก้ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๘ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๙๔ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอลำปลายมาศ จังหวัดมหาสารคาม

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.10 ฝาครอบท่อ PVC ขนาด 1/2 นิ้ว	ตัว	60.000	3.00	180.00	1.3642	4.09	245.55
12	1.11 แอสฟัลท์	เมตร	418.800	23.94	10,026.07	1.3642	32.65	13,677.56
13	1.12 ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	เมตร	418.800	15.22	6,374.13	1.3642	20.76	8,695.58
รวมราคากลาง								1,104,001.64

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนจาน หมู่ที่ ๑๐ ตำบลขามป้อม อำเภอบัวชุม จังหวัดมหาสารคาม ไป บ้านไถ่นา ตำบลเสือโก้ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๓๔๙ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๐๙๔ ตารางเมตร พร้อมไหล่ทางลูกรังข้างละ ๐.๒๐ เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม อำเภอบัวชุม จังหวัดมหาสารคาม
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม/องค์การบริหารส่วนตำบลขามป้อม

ผ่องพรรณ รัชบัวชุม  
( ผ่องพรรณ รัชบัวชุม )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เต็ด โคตุธา  
( เต็ด โคตุธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ทวิ ประจันนัง  
( ทวิ ประจันนัง )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ผ่องพรรณ รัชบัวชุม

11 กุมภาพันธ์ 2568